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Lä nsstyretsen
Stockhotm

Fyll i blanketten via din dator eller skriv ut
och texta tydligt.
Underteckna blanketten och skicka in den.
Mer information finns i slutet av blanketten

Begäran om avregistrering
av stiftelse

Skicka blanketten till:

Länsstyrelsen i Stockholm
Enheten för stiftelsetillsyn
Box 22067 , 104 22 Stockholm
E-post: stockholm@lansstyrelsen.se

1 (2)

*o
N
ó
oN
E
o

U)
co
o
à
c!o
J

Läs om hur Länsstyrelsen hanterar personuppgifter: www.lansstyrelsen.se/dataskydd

När en stiftelse har upplösts ska detta anmâlas till Länsstyrelsen för avregistrering av stiftelsen ur stiftelseregistret. Anmälan ska göras

av behörig företrädare för stiftelsen. Till anmälan om avregistrering ska ett beslutsprotokoll bifogas som visar att man beslutat att
upplösa stiftelsen. En reviderad slutredovisning för stiftelsen ska bifogas. För att stiftelsen ska kunna avregistreras måste det framgå
av slutredovisningen att stiftelsen saknar såvältillgångar som skulder. Mer information fìnns på sidan 2.

Uppgifter om stiftelsen

Upphörande

Datum för beslut om upphörande: 2020-06-04

Datum för räkenskapernas avstut: 2020- I 0-3 I

Tillgångar: 0 kf Skulder: 0kr

BilagOf, bifoga följande handlingar till anmälan. En komplett anmälan handläggs snabbare.

I Beslutsprotokoll av vil ket framgår att man beslutat att upplösa st¡ftelsen

I Reviderad slutredovisning av vilket framgår att stiftelsen saknar tillgångar och skulder

övriga upplysningar

Underskrift av styrelseledamot eller behörig företrädare för stiftelsens förvaltare
Datum 1AA¡A-ÍUtU-¡P,
2020-11_-03

Namnteckning Namnförtydligande

Elizabeth Salomonsson

lnformation finns på nästa slda >>

Stiftelsens namn

Stiftelsen Lambert Nilssons Minne
Organisationsnummer

878500-5482
Adress (gata eller box)

Köpings kommun
Postnummer

73185
Ortnamn

Köping
Telefon (även riktnummer/pref x)

0221-25115
Kontaktperson

Förnamn

Sirpa
Efternamn

Järvenpåiä

Telefon (även riktnummer/prefix)

0221-25115

Postadress
Lånsstyrelsen i Stockholm
Box22067
104 22 Stockholm

Besöksâdress Telefon
010-223 10 00

Fax

010-223 11 10
E-post och webbplats
stockholm@lansstyrelsen.se
wlvw. lansstyrelsen.se/stockholm

Regeringsgatan 66
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Sirya Järvenpää, Redovisningsekonom
0221,-25115
sirpa. j arvenpaa@koping. s e

Tillgångar per 20-1.0 -31.

Skulder pet 20-10-31.

Eget kapital per 20-1.0-31

Styrelsens förvaltare

I(öping den

Revisor

Kommun ledningsförvaltningen

Länsstyrelsen i Stockholm

Box22061
104 22 Stockholm

Slutredovisning Stiftelsen Lambert Nilssons
minne, 878500 -5482

Verksamheten
Stiftelsen har anknuten förvaltning vilket innebär att Köpings kommunstyrelse är

förvaltare och stiftelsen har sitt säte i l(öping.

Stiftelsen uppkom genom testamente i mars 1950. I{apitalets skulle utgöra grundplåt

till medborgarhus i I(öping och grundplåt till ett ålderdomshem.

I(apitalandelen till medborgarhus användes 2004 resterande användes 201.5 till att göra

i ordning utemiljön på ett av stadens äldreboende.

Då stiftelsen saknar medel beslutas att avregistrera den 15 oktobet 2020. Ev
tillkommande kostnader för ex revision 2020 betal¿s av kommunen.

0kr

0kr

0kr

2020

='

Köp¡ngs kommun
731 85 Köping

Telefon
0221-250 00

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

E-post och webb
ekonomi@koping.se
www.koping.se
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Stiftelsen Lambert Nilssons m¡nne
Organisationsn ummer 878500-5482

Fö rvaltn i n gs berättelse
Allmänt om verksamheten
Stiftelsen har anknuten florvaltning vilket innebär att Köpings kommunstyrelse är

forvaltare och att stiftelsen har sitt säte i Köping. Stiftelsens kapital ska utgöra grundplåt

till medborgarhus i Köping och grundplåt till ett ålderdomshem. Stiftelsen uppkom

genom testamente från mars 1950. Kapitalet är endast till ålderdomshem. Kapitalandelen

till medborgarhus har redan utdelats under 2004.

Främjade av ändamålet
Ingen utdelning har skett under ären20l6-2020.

Kapitalet har använts till att göra i ordning utemiljön på ett av stadens äldreboende.

Då stiftelsen saknar medel beslutas att avregistrera den per 20- 10-3 I .

Ev tillkommande kostnader für ex revision 2020betalas av kommunen.

Flerårsöversikt

Huvudintäkter

Ä.rets resultat

Totalt eget kapital

0

0

0

0

-3 750

-10 045

40

-2 844

6 512

| 925

-1 960

9 356

2302

-t 436

ll316

20 I 2()-0 I -(| I

- 2020-I0--lI

20 I 9-r) I -{} I

- 2{)t9-t2-31

2t) I f,l-0 I -0 I

- 20I ¡l- r 2-.1 I

2r) I 7-{) I -0 I

- 2017-12-31

l0 l(r-0 I -l) I

- 2ll I (r- I 2--Ì I

lìekrpp i lir
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Resultaträkning
Belopp i kr

Utdelningar

Ränteintäkter

Summa stiftelsens intäkter

Övriga externa kostnader

Summa stiftelsens kostnader

Förvaltningsresultat

Finansiella poster

Realisationsresultat från finansiella
anläggningstil I gångar

Resultat från övriga finansiella
anläggningstillgångar

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0r00

-3 750,00

-3750,00

-3 750,00

0,00

0,00

-3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2020-{)l -0I
-202r)- I t)-31

2019-{ll-01
-2{) t 9- I 2-3 I

Stiflclsens intäkter

Stillclsens kost ¡larlcr' 202r)-01-r)l

-2t)2t)- I0-31

20t 9-01-01

-2r) r 9- r 2-J I

Årets resultat 0,00 -3 750,00
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Balansräkning
Belopp i kr

2{) l9- l2-31Tillgangar 2020- I 0-3 1

Anläggningstillgångar

F inans ie lla anlciggnings t il I gångar

Andra långfristiga värdepapper

Summafinansiella
anl ä g gn in gs t i I I gån gar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Ko r tfr i s t i ga for dr in gar

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

Summø kortfrist iga for dringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Not 2

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 805,00

44 805,00

0,00

0,00

44 805,00

Summa tillgångar 0000 44 805,00
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[,gef ka¡rital och shukler 2020- I r)-J r 20 I 9- I 2-J I

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid
räkenskapsårets börj an

Förändringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid
rrikenskapsårets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets

början

Justerat skattekonto

Egen insättning

Ä,rets resultat

Fritt eget kapital vid rdkenskapsårets

slut

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Beviljade ej utbetalda bidrag

Upplupna kostnader och fürutbetalda
intäkter

Summa kortfristiga skulder

-10 045,02 6 5l 1,98

Not 3

Not 4

0,00

0,00

0,00

0,00

l0 045,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 807,00

0,00

-3 750,00

-10 045,02

0,00 -10 045,02

0,00 0,00

54 880,020,00

0,00 54 880,02

Summa eget kapital och skulder 0,00 44 835,00
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Noter

Å,rsredovisningen har upprättats enligt ,A,rsredovisningslagen och Bokfóringsnämndens allmänna

råd BNFAR 2016:10,Â.rsredovisning i mindre företag.

Kortfristiga fordringar

Skattefordran

Skattekonto

2020

0,00

0,00

2019

0,00

44 835,00

Summa 0,00 44 805,00

\ot I

\ot 2

\ot {

Eget kapital

Belopp vid årets ingång

Ä,rets resultat

Egen insättning

Fritt eget kapital (Disponibla medel)

-10,045,02

0,00

10,045,02

Belopp vid årets utgång 0,00

Statistik över utdelning

År
Bidrag att
dela ut *

Utdelat
bidrag

Bidrag
kvar

Utdelning i %o

5 år tillbaka

2016

2017

2018

2019

2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00o/o

0,00o/o

0,00o/o

0,00yo

0,00

0,00

\ol J

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

Skuld på banken

Revision 2018-2019

Avgifter till länsstyrelsen

2020

0,00

0,00

0,00

2019

52 380,02

1 900,00

600,00

Summa 0,00 54 880,02
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Underskrifter
Kommunstyrelsen åir ftirvaltare av stiftelsen

Ledamöter i kommunstyrelsen

Köping den 2020

Revisionsberättelse har lämnats den 2020


